
VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU 
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5 

POSUDEK OPONENTA ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 

Název práce:: Návrh projektového plánu regionální MMA události 

Typ práce: Bakalářská práce 

Jméno studenta: Ježek Šimon 

Oponent práce: Ing. Radka Pešková, Ph.D. 

Práce splňuje zadání Ano X Práce splňuje zadání 

Ne 

Aktuálnost tématu Velmi aktuální X 

Aktuální 

Nadčasové-neutrální 
Neaktuální 

Náročnost tématu Náročné teoreticky i metodologicky 

Teoreticky náročné X 
Metodologicky náročné 

Relativně jednoduché 

Struktura práce Úplná, logická X 

Úplná, logicky špatně koncipovaná 
Neúplná, logická 

Neúplná, logicky špatně koncipovaná 

Literatura a práce s ní Originální prameny 
Aktuální prameny X 

Zastaralé prameny 

Aktivně využité, organicky zapracované 

Využité pasivně, věcně správně citované 

Nedostatečně využité 

Vybavení práce (tabulky, grafy, přílohy) Optimální množství 

Postačující množství X 

Příliš četné na úkor textu 

Nedostatečné 
Organicky spojené s textem 

Vhodné doplnění textu 

Formální bez užších vazeb na text 

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S. 
info@vsem.cz, www.vsem.cz 

mailto:info@vsem.cz
http://www.vsem.cz


VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU 
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5 

Vlastní přínos práce Formulace původních závěrů X Vlastní přínos práce 

Formulace závěrů kompilovaných ze zdrojů 

Vlastní přínos práce 

Chybí formulace vlastních závěrů 

Další hodnocení: 
Práce „Návrh projektového plánu regionální MMA události" si klade za cíl navrhnout plán projektu události 
Galavečer MMA v Děčíně, jehož výstupem by měla být akce pro 1000 diváků s účastí dvaceti bojovníků s 
finančním rámcem akce 1 767 119 Kč a realizací v roce 2021. V teoreticko-metodologické části práce je základem 
literární rešerše odborné literatury se zaměřením na definici pojmů, týkající se projektové terminologie a tématu 
bojového umění MMA. Aplikační část práce zahrnuje tvorbu hlavních dokumentů projektového plánu, specifikaci 
cíle projektu prostřednictvím metody SMART. Vlastní cíl je součástí logického rámce, dále pak jsou prezentovány 
zainteresované strany, organizační týmy a dílčí úkoly a rovněž činnosti jednotlivých členů organizačního týmu jako 
base časového plánu. Současně jsou komplexními výstupy práce rozpočet, registr rizik a komunikační plán. Téma 
práce je z pohledu současné praxe velmi aktuální a pro konkrétní uživatele, investory, návštěvníky a veškeré další 
aktéry významné, neboť rozhodnutí o realizaci akcí představuje často existenční rozhodnutí. Realizované řešení 
samotného projektu je pak nad rámec práce, která plně reflektuje zadání a je využitelná jako podklad pro vytvoření 
podobné události. Práce je logicky strukturována. Práce je srozumitelná a jasná, odpovídá zadání a cíl byl splněn. 
Zjištěné výsledky a závěry jsou zajímavé a významné. 

Otázka č. 1 vztahující se k tématu práce: 
Při rozhodování o financích takovéto významné akce jako Galavečer MMA v Děčíně hrají podstatnou roli rizika 
a výnosnost, kdy ne každý organizátor je schopen míru rizika a výnosnost optimálně vyhodnotit. Jaký postup 
doporučujete tak, aby bylo riziko minimalizováno a výnos naopak maximalizován? Zároveň zmiňujete využití 
dotačních titulů k zajištění financování takovéto akce. Jaké dotační tituly navrhujete k zajištění financování? 

Otázka č. 2 vztahující se k tématu práce: 
S ohledem na aktuální ekonomický celosvětový vývoj a současnou ekonomickou situaci, co očekáváte vdaném 
segmentu pořádaných akcí? 

Otázka č. 3 vztahující se k tématu práce: 
Současný celosvětový trend na trhu akcí je značně proměnlivý. Jaký dopad na změnu v zaměření akcí může mít 
událost COVID -19? 

Ostatní otázky vztahující k tématu práce: 

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S. 
info@vsem.cz, www.vsem.cz 

mailto:info@vsem.cz
http://www.vsem.cz


VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU 
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5 

Výsledné hodnocení doporučuji k obhajobě X Výsledné hodnocení 

nedoporučuji k obhajobě 

Datum: 07.10.2020 Podpis oponenta práce 

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S. 
info@vsem.cz, www.vsem.cz 

mailto:info@vsem.cz
http://www.vsem.cz

